
⻑崎県医療機関各位
 

平素より
一昨年からの新型コロナウイルス感染症拡大のため、従来の
きました。またコロナの影響は懸念される中ではありますが
しても、本来の活動である技師研究会

つきましては、今年度検討しております研修会にむけて、皆様の業務の中での現状や課題について
事前にアンケートを実施致します。
 
１．回答方法と締

集計作業の都合上、
ご協力よろしくお願いいたします
 

【アンケートフォーム】
 下記の
【病院用】

★

   アンケートの

 
【クリニック用】

★

アンケートの

⻑崎県医療機関各位

平素より⻑崎県消化器内視鏡技師会へのご理解ご協力を賜り
一昨年からの新型コロナウイルス感染症拡大のため、従来の
きました。またコロナの影響は懸念される中ではありますが
しても、本来の活動である技師研究会

つきましては、今年度検討しております研修会にむけて、皆様の業務の中での現状や課題について
事前にアンケートを実施致します。

回答方法と締め
集計作業の都合上、
ご協力よろしくお願いいたします

【アンケートフォーム】
下記の QR コードを読み取るか

【病院用】 

★QR コードの読み取りが難しい方は･･･

アンケートの

【クリニック用】 

★QR コードの読み取りが難しい方は･･･

アンケートの

⻑崎県医療機関各位 

アンケートへのご協力について

⻑崎県消化器内視鏡技師会へのご理解ご協力を賜り
一昨年からの新型コロナウイルス感染症拡大のため、従来の
きました。またコロナの影響は懸念される中ではありますが
しても、本来の活動である技師研究会

つきましては、今年度検討しております研修会にむけて、皆様の業務の中での現状や課題について
事前にアンケートを実施致します。

め切り 
集計作業の都合上、WEB アンケートのみで実施させて頂きます。
ご協力よろしくお願いいたします

【アンケートフォーム】 
コードを読み取るか

 
 
 
 

コードの読み取りが難しい方は･･･

アンケートの URL はこちら･･･

 
 
 
 

 
コードの読み取りが難しい方は･･･

アンケートの URL はこちら

アンケートへのご協力について

⻑崎県消化器内視鏡技師会へのご理解ご協力を賜り
一昨年からの新型コロナウイルス感染症拡大のため、従来の
きました。またコロナの影響は懸念される中ではありますが
しても、本来の活動である技師研究会等を

つきましては、今年度検討しております研修会にむけて、皆様の業務の中での現状や課題について
事前にアンケートを実施致します。何卒ご協力くださいますようお願い申し上げます。

アンケートのみで実施させて頂きます。
ご協力よろしくお願いいたします 

コードを読み取るか URL を入力し、

コードの読み取りが難しい方は･･･

はこちら･･･ https://forms.gle/HtJADvgQ3MrKKCqH7

コードの読み取りが難しい方は･･･

はこちら･･･ https://forms.gle/Y8LTiux6vos18g6z7

アンケートへのご協力について

 
⻑崎県消化器内視鏡技師会へのご理解ご協力を賜り

一昨年からの新型コロナウイルス感染症拡大のため、従来の
きました。またコロナの影響は懸念される中ではありますが

等を開催し情報共有や学びの場を持ちたいと考えております。
つきましては、今年度検討しております研修会にむけて、皆様の業務の中での現状や課題について

ご協力くださいますようお願い申し上げます。

アンケートのみで実施させて頂きます。

を入力し、WEB

コードの読み取りが難しい方は･･･ 

https://forms.gle/HtJADvgQ3MrKKCqH7

コードの読み取りが難しい方は･･･ 

https://forms.gle/Y8LTiux6vos18g6z7

《締め切り》

←こちらの
WEB アンケートにアクセスします。設問に従ってご回答ください。

←こちらの
WEB アンケートにアクセスします。設問に従ってご回答ください。

アンケートへのご協力について

⻑崎県消化器内視鏡技師会へのご理解ご協力を賜りありがとうございます。
一昨年からの新型コロナウイルス感染症拡大のため、従来の技師会の活動がほとんどできない年が続
きました。またコロナの影響は懸念される中ではありますが、⻑崎県

開催し情報共有や学びの場を持ちたいと考えております。
つきましては、今年度検討しております研修会にむけて、皆様の業務の中での現状や課題について

ご協力くださいますようお願い申し上げます。

アンケートのみで実施させて頂きます。

WEB 上のアンケートに回答する。

https://forms.gle/HtJADvgQ3MrKKCqH7

https://forms.gle/Y8LTiux6vos18g6z7

《締め切り》  

こちらの QR コードをスマートフォンで読み取っていただくと、
アンケートにアクセスします。設問に従ってご回答ください。

こちらの QR コードをスマートフォンで読み取っていただくと、
アンケートにアクセスします。設問に従ってご回答ください。

2023（令和
⻑崎県消化器内視鏡技師会

アンケートへのご協力について 

ありがとうございます。
技師会の活動がほとんどできない年が続

⻑崎県消化器内視鏡技師会としま
開催し情報共有や学びの場を持ちたいと考えております。

つきましては、今年度検討しております研修会にむけて、皆様の業務の中での現状や課題について
ご協力くださいますようお願い申し上げます。

アンケートのみで実施させて頂きます。 

上のアンケートに回答する。

https://forms.gle/HtJADvgQ3MrKKCqH7

https://forms.gle/Y8LTiux6vos18g6z7

  10 月 31

コードをスマートフォンで読み取っていただくと、
アンケートにアクセスします。設問に従ってご回答ください。

コードをスマートフォンで読み取っていただくと、
アンケートにアクセスします。設問に従ってご回答ください。

（令和 5 年）
⻑崎県消化器内視鏡技師会

ありがとうございます。 
技師会の活動がほとんどできない年が続

消化器内視鏡技師会としま
開催し情報共有や学びの場を持ちたいと考えております。

つきましては、今年度検討しております研修会にむけて、皆様の業務の中での現状や課題について
ご協力くださいますようお願い申し上げます。 

上のアンケートに回答する。 

https://forms.gle/HtJADvgQ3MrKKCqH7

https://forms.gle/Y8LTiux6vos18g6z7 

31 日（火）23

コードをスマートフォンで読み取っていただくと、
アンケートにアクセスします。設問に従ってご回答ください。

コードをスマートフォンで読み取っていただくと、
アンケートにアクセスします。設問に従ってご回答ください。

年）年 9 月 29 日
⻑崎県消化器内視鏡技師会

 
技師会の活動がほとんどできない年が続

消化器内視鏡技師会としま 
開催し情報共有や学びの場を持ちたいと考えております。

つきましては、今年度検討しております研修会にむけて、皆様の業務の中での現状や課題について
 

https://forms.gle/HtJADvgQ3MrKKCqH7 

23：59 まで

コードをスマートフォンで読み取っていただくと、
アンケートにアクセスします。設問に従ってご回答ください。

コードをスマートフォンで読み取っていただくと、
アンケートにアクセスします。設問に従ってご回答ください。

日 
⻑崎県消化器内視鏡技師会 

 

技師会の活動がほとんどできない年が続 

開催し情報共有や学びの場を持ちたいと考えております。 
つきましては、今年度検討しております研修会にむけて、皆様の業務の中での現状や課題について

まで  

コードをスマートフォンで読み取っていただくと、 
アンケートにアクセスします。設問に従ってご回答ください。 

コードをスマートフォンで読み取っていただくと、 
アンケートにアクセスします。設問に従ってご回答ください。 

https://forms.gle/HtJADvgQ3MrKKCqH7
https://forms.gle/Y8LTiux6vos18g6z7

